ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Р Е Ш Е Н И Е

	от 21 августа  2015 года
	№ 29

с.Кирюшкино
О количестве и тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов в Совет депутатов МО «Кирюшкинский сельсовет»
В соответствии со статьей 66 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» избирательная комиссия муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет», осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии №1 решила:

1. По округу №1 изготовить 1560 избирательных бюллетеней и утвердить текст избирательного бюллетеня согласно приложения.
Председатель комиссии

Л.Г.Шишигина
Секретарь комиссии

А.М.Моисеева